
 

 

UCHWAŁA NR XXII/185/2017 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łambinowice nr XXV/198/13 z dnia 28 lutego 2013 r.  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łambinowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 4, ust. 1, 2 i 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1920) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku uchwały Rady Gminy Łambinowice nr XXV/198/13 z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łambinowice w tabeli 2, Lp. 9 wprowadza się 

zmiany w średniej ilości selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, wytwarzanych w ciągu dwóch 

tygodni na nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w ilości 

z 12 litrów na 3 litry dla użytkowników pojedynczych ogrodów i w ilości z 12 litrów na 4 litry dla 

użytkowników podwójnych ogrodów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 701


		2017-03-07T13:03:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




